
C1
.' coiWüñc10NES 

..,J POBUCAS 

EXISTENCIA DE ARTÍCULOS 

lt(:r111Jliu l>ontlnk,ma 

Septiembre 2019 -- ... , . . 
06/02/2014 06/02/2014 

07/02/2014 07/02/2014 

12/02/2015 12/02/2015 
22/10/2015 22/10/2015 

01/02/2016 01/02/2016 

01/02/2016 01/02/2016 

14/10/2016 14/10/2016 
10/05/2017 10/05/2017 
25/01/2018 25/01/2018 
25/01/2018 25/01/2018 
05/07/2018 05/07/2018 
05/07/2018 05/07/2018 
09/07/2018 09/07/2018 

13/07/2018 13/07/2018 

23/08/2018 23/08/2018 

27/08/2018 27/08/2018 
26/10/2018 26/10/2018 
29/10/2018 29/10/2018 
29/10/2018 29/10/2018 
29/10/2018 29/10/2018 
31/10/2018 31/10/2018 

Costo Total Existencia: 
to$ 1495214.50 

:xlstencla: 

12528 

MG-053 
EA-013 

EA-002 

EA-001 

MG-056 

EA-024 

PTH-001 

IM-005 

PA-003 

PA-023 

0033 

BA-001 

TT-031 

TT-020 

0001 
MG-055 

Ll-040 
PA-033 

PA-033 

PA- 033 

PA-002 

TINTA ROLON NEGRA 

ESPIRALES P/ENCUADERNAR 6mm 50/1 

ALMOHADILLAS P/DEDOS 

ALMOHADILLAS PARA TINTA DE SELLOS 
CUBIERTA PARA ENCUADERNAR 

ESPIRAL TRANSPARENTE 100/1 

PAPEL TIMBRADO EN HILO 

BROCHURS DE PROVEEDORES 

CARPETAS CLASIFICADORAS 
PAPEL P/SUMADORA 

PALA RECOGEDORA DE BASURA 

Baygon 

Toner Xerox 1551 

TINTA PARA SUMADORAS 

PLÁSTICO PARA CARNET PVC 

LABEL TRANSPARENTE 2 X 4 (500/1) 
RASTRILLO 

RESMA DE PAPEL DE HILO 8 ½ X 11 

RESMA DE PAPEL DE HILO 8 ½ X 11 

RESMA DE PAPEL DE HILO 8 ½ X 11 

BORRADORES P/ PIZARRAS MAG. 

21 

2 

10 

2 

200 

1 

3 

45 

25 

34 

10 

10 

3 

3 

200 

3 

1 

8 

3 

7 

UNO 

CAJA 

UNO 

UNO 

UNO 

PQT 

UNO 

UNO 

CAJA 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

PQT 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

UNO 

• 1\H11istnio d, 1/,uituda 

07/10/2019 14:43 
Páginas: 1/1 

RO$ 45.00 RO$ 945.00 

RO$ 290.00 RO$ 580.00 
RO$ 16.95 RO$ 169.50 
RO$ 73.00 RO$ 146.00 
RO$ 4.00 RO$ 800.00 

RO$ 295.00 RO$ 295.00 
RO$ 2.00 RO$ 6.00 

RO$ 23.00 RD$1035.00 
RO$ 90.00 RO$ 2250.00 
RO$ 13.00 RO$ 442.00 
RO$ 88.00 RO$ 880.00 

RO$ 244.00 RO$ 2440.00 
RO$ 9204.00 RO$ 27612.00 

RO$ 26.00 RO$ 78.00 
RO$ 3.00 RO$ 600.00 

RO$ 558.00 RO$ 558.00 
RO$ 212.00 RO$ 636.00 
RO$ 378.00 RO$ 378.00 
RO$ 424.00 RO$ 3392.00 
RO$ 377.00 RD$1131.00 
RO$ 23.00 RO$ 161.00 



C1• :> coiMii\ictONES 
POBUCAS 

EXISTENCIA DE ARTÍCULOS 

01/11/2018 01/11/2018 
01/11/2018 01/11/2018 
06/11/2018 06/11/2018 
28/01/2019 28/01/2019 
18/02/2019 18/02/2019 
18/02/2019 18/02/2019 
19/02/2019 19/02/2019 
14/03/2019 14/03/2019 

14/03/2019 14/03/2019 

14/03/2019 14/03/2019 

12/04/2019 12/04/2019 

17/04/2019 17/04/2019 
24/04/2019 24/04/2019 
24/04/2019 24/04/2019 
13/05/2019 13/05/2019 

13/05/2019 13/05/2019 

30/05/2019 30/05/2019 

06/06/2019 06/06/2019 

06/06/2019 06/06/2019 

06/06/2019 06/06/2019 

07/06/2019 07/06/2019 

11/06/2019 11/06/2019 
11/06/2019 11/06/2019 
17/06/2019 17/06/2019 

17/06/2019 17/06/2019 

Costo Total Existencia: 
ID$ 1495214.50 

:xlstencla: 

!2528 

PA-018 

PA-018 

0036 

MG-047 

DE-013 

Ll-029 

MG-052 

PA-021 

PA-024 

PA-024 

MG-046 

PA-007 

EQ-003 

0037 
TT-035 

TT-035 

MG-010 

MG-004 

MG-028 

MG-028 

0039 

DE-002 

MG-001 

TT-032 

TT-033 

RESMA PAPEL SATINADO 

RESMA PAPEL SATINADO 

CINTA P/IMPRESORA DTC-1250E 

PROTECTORES P/ CD Y DVD 

SERVILLETAS DECORADAS 

PAPEL ALUMINIO 

TINTA ROLON AZUL 

RESMA PAPEL 11 X 17 

SEPARADORES ALFABETICOS 

SEPARADORES ALFABETICOS 

PEGAMENTO GLUE STICK 

FOLDER 8 ½ X 13 

PERFORADORA 3 HOYOS 

CINTA PARA SUMADORA 

Tener HP 950 (negro) 

Tener HP 950 (negro) 
CHINCHETAS 

BOLIGRAFO ROJO 
FELPA AZUL 

FELPA AZUL 

MOCHILA IMPERMIABLE 

PALILLOS DENTALES 

BANDITAS DE GOMA 

Tener HP 951 (cyan) 

Tener HP 951 (yellow) 

• ltcpubllu l)Qn1lniuna • ,\/i11iJ(nio ,t, 1/ari,mfu 

07/10/2019 14:43 
Páginas: 1/1 

2 UNO RO$ 420.00 RO$ 840.00 
5 UNO RD$1090.00 RO$ 5450.00 
2 UNO RO$ 4425.00 RO$ 8850.00 

734 UNO RO$ 2.00 RD$1468.00 
15 PQT RO$ 122.00 RO$ 1830.00 
2 UNO RO$ 467.00 RO$ 934.00 
9 UNO RO$ 67.00 RO$ 603.00 
10 UNO RD$170.00 RO$ 1700.00 
2 PQT RO$ 292.00 RO$ 584.00 

50 PQT RO$ 175.00 RO$ 8750.00 
13 UNO RO$ 40.00 RO$ 520.00 

1600 UNO RO$ 4.00 RO$ 6400.00 
2 UNO RO$ 944.00 RO$ 1888.00 
10 UNO RO$ 42.00 RO$ 420.00 
6 UNO RD$1473.00 RO$ 8838.00 
5 UNO RD$1571.00 RO$ 7855.00 
14 CAJA RO$ 22.00 RO$ 308.00 
5 UNO RO$ 5.00 RO$ 25.00 

75 UNO RO$ 12.00 RO$ 900.00 
120 UNO RD$15.00 RO$ 1800.00 

UNO RO$ 5074.00 RO$ 5074.00 
18 CAJA RO$ 10.00 RO$ 180.00 
72 CAJA RO$ 17.00 RO$ 1224.00 
1 UNO RD$1029.00 RO$ 1029.00 
4 UNO RO$ 1029.00 RO$ 4116.00 



<1• :> coiWiMc10NES 
POBUCAS 

EXISTENCIA DE ARTÍCULOS 

17/06/2019 17/06/2019 

17/06/2019 17/06/2019 

17/06/2019 17/06/2019 

17/06/2019 17/06/2019 

17/06/2019 17/06/2019 

27/06/2019 27/06/2019 

27/06/2019 27/06/2019 

01/07/2019 01/07/2019 

01/08/2019 01/08/2019 

01/08/2019 01/08/2019 

02/08/2019 02/08/2019 

02/08/2019 02/08/2019 

06/08/2019 06/08/2019 

07/08/2019 07/08/2019 

09/08/2019 09/08/2019 

13/08/2019 13/08/2019 

13/08/2019 13/08/2019 

13/08/2019 13/08/2019 

14/08/2019 14/08/2019 

21/08/2019 21/08/2019 

21/08/2019 21/08/2019 

21/08/2019 21/08/2019 

21/08/2019 21/08/2019 

21/08/2019 21/08/2019 

21/08/2019 21/08/2019 

Costo Total Existencia: 
ID$ 1495214.50 
:xlstencla: 

!2528 

TT-034 

TT-032 

TT-033 

TT-034 

PA-030 

MG-045 

PA-012 

0041 

Pl-0004 

EA-010 

Ll-018 

Ll-017 

MG-033 

PA-031 

MG-0010 

MG-017 

MG-056 

PA-034 

EA-008 

PA-025 

EA-007 

PA-020 

MG-042 

MG-042 

MG-042 

Tener HP 951 (magenta) 

Tener HP 951 (cyan) 

Tener HP 951 (yellow) 

Tener HP 951 (magenta) 

SOBRES MANILA No.7 

MEMORIA USB 8 GB 

LIBRO RECORD 

GRECA INDUSTRIAL P/100 TAZAS 

PILA DE 9V 

CARPETAS ANILLOS 5" 

GEL MANITAS LIMPIAS 

FUNDAS 55 GLS 100/1 

GRAPAS 23/13 

SOBRES MANILA 8½ X 13 

CARGADOR PORTATIL 

CLIP BILLETERO 3/4" 

RESMA DE PAPEL EN OPALINA 

PAPEL TERMICO 

CARPETAS ANILLOS 2 

SEPARADORES P/CARPETAS ( 20/1) 

CARPETAS ANILLOS 1" 

RESMA PAPEL 8 ½ X 14 

MARCADOR PI PIZARRA MAGICA 

MARCADOR P/ PIZARRA MAGICA 

MARCADOR P/ PIZARRA MAGICA 

• o 
ltcrubltu l>on1hduna Ali11i1fffio ,Ir //atimda 

07/10/2019 14:43 
Páginas: 1/1 

2 UNO RD$1029.00 RO$ 2058.00 

7 UNO RD$1048.00 RO$ 7336.00 

6 UNO RO$ 1048.00 RO$ 6288.00 

9 UNO RD$1048.00 RO$ 9432.00 

10 UNO RO$ 1.00 RD$10.00 

1 UNO RO$ 275.00 RO$ 275.00 

2 UNO RO$ 221.00 RO$ 442.00 

3 UNO RO$ 14662.00 RO$ 43986.00 

9 UNO RO$ 212.00 RO$ 1908.00 

4 UNO RO$ 560.00 RO$ 2240.00 

2 GALON RO$ 483.00 RO$ 966.00 

2 PQT RO$ 359.00 RO$ 718.00 

7 CAJA RO$ 53.00 RO$ 371.00 

675 UNO RO$ 2.00 RO$ 1350.00 

33 UNO RO$ 454.00 RO$ 14982.00 

12 CAJA RO$ 20.00 RO$ 240.00 

5 UNO RO$ 212.00 RD$1060.00 

26 ROLLO RD$47.00 RD$1222.00 

27 UNO RO$ 116.00 RO$ 3132.00 

12 UNO RO$ 166.00 RD$1992.00 

26 UNO RO$ 80.00 RO$ 2080.00 

2 UNO RO$ 227.00 RO$ 454.00 

100 UNO RD$17.00 RO$ 1700.00 

128 UNO RD$11.00 RO$ 1408.00 

100 UNO RO$ 13.00 RD$1300.00 



C1
• :> COÑVmiCIONES 

PÚBUCAS 

EXISTENCIA DE ARTÍCULOS 

21/08/2019 21/08/2019 

21/08/2019 21/08/2019 

21/08/2019 21/08/2019 

22/08/2019 22/08/2019 

23/08/2019 23/08/2019 

23/08/2019 23/08/2019 

27/08/2019 27/08/2019 

27/08/2019 27/08/2019 

27/08/2019 27/08/2019 
27/08/2019 27/08/2019 

27/08/2019 27/08/2019 

27/08/2019 27/08/2019 

28/08/2019 28/08/2019 

28/08/2019 28/08/2019 

28/08/2019 28/08/2019 

29/08/2019 29/08/2019 
29/08/2019 29/08/2019 
29/08/2019 29/08/2019 
29/08/2019 29/08/2019 

29/08/2019 29/08/2019 

29/08/2019 29/08/2019 

29/08/2019 29/08/2019 

29/08/2019 29/08/2019 

29/08/2019 29/08/2019 

29/08/2019 29/08/2019 

Costo Total Existencia: 
t0$ 1495214.50 
:xlstencla: 
!2528 

PA-026 

PA-026 

PA-026 

MG-016 

PA-008 

PA-008 

MG-054 

MG-054 
MG-054 

PA-032 

MG-018 

MG-019 

0034 

0034 

Ll-028 

TT-027 

TT-027 
TT-027 

TT-026 

TT-026 

TT-026 

TT-028 

TT-028 

TT-030 

TT-030 

SEPARADORES P/CARPETAS ( 5/1) 

SEPARADORES P/CARPETAS ( 5/1) 

SEPARADORES P/CARPETAS ( 5/1) 

CLIP BILLETERO ½ 

FORDE POSITION 8 ½ x 11 (ROJO) 

FORDE POSITION 8 ½ x 11 (ROJO) 

SOBRES MANILA 14 X 17 

SOBRES MANILA 14 X 17 

SOBRES MANILA 14 X 17 

SOBRES TIMBRADOS 

CLIP BILLETERO 1" 

CLIP BILLETERO 2 

DESCALIN 

DESCALIN 

LUSTRADOR DE MADERA 
HP-507 NEGRO 

HP-507 NEGRO 

HP-507 NEGRO 

HP-507 (402) yellow 

HP-507 (402) yellow 

HP-507 (402) yellow 

HP-507 (403) MAGENTA 

HP-507 (403) MAGENTA 

HP-507 (401) CYAN 

HP-507 (401) CYAN 

• llc:r1ibliu l>omlnm1.na 

42 

31 

100 

37 

20 

179 

300 

1000 

813 

31 

24 

6 

10 

5 

5 

5 

6 

5 

6 

5 

5 

5 

• ,\Ji11iJ/nio ,t, llarimdu 

07/10/2019 14:43 
Páginas: 1/1 

UNO RO$ 24.00 RO$ 1008.00 
UNO RO$ 28.00 RO$ 868.00 
UNO RO$ 21.00 RO$ 2100.00 
CAJA RO$ 13.00 RO$ 481.00 
CAJA RO$ 1054.00 RO$ 1054.00 
CAJA RD$1681.00 RO$ 33620.00 
UNO RO$ 8.00 RD$1432.00 
UNO RO$ 6.00 R0$1800.00 
UNO RO$ 9.00 RO$ 9000.00 
UNO RO$ 5.00 RO$ 4065.00 
CAJA RO$ 33.00 RO$ 1023.00 
CAJA RO$ 64.00 RO$ 1536.00 

GALON RD$191.00 RO$ 1146.00 
GALON RO$ 168.00 RO$ 1680.00 

UNO RO$ 416.00 RO$ 2080.00 
UNO RO$ 8159.00 RO$ 8159.00 
UNO RO$ 8188.00 RO$ 40940.00 
UNO RO$ 8844.00 RO$ 44220.00 
UNO RO$ 11220.00 RO$ 11220.00 
UNO RO$ 11452.00 RO$ 68712.00 
UNO RO$ 12288.00 RO$ 61440.00 
UNO RD$11452.00 RO$ 68712.00 
UNO RO$ 12288.00 RO$ 61440.00 
UNO RO$ 11452.00 RO$ 57260.00 
UNO RO$ 12288.00 RO$ 61440.00 



C1• :> coÑVÜ\ic:10NES 
PÚBUCAS 

EXISTENCIA DE ARTÍCULOS 

29/08/2019 29/08/2019 

30/08/2019 30/08/2019 

30/08/2019 30/08/2019 

30/08/2019 30/08/2019 
30/08/2019 30/08/2019 

30/08/2019 30/08/2019 

30/08/2019 30/08/2019 

30/08/2019 30/08/2019 

30/08/2019 30/08/2019 
30/08/2019 30/08/2019 
30/08/2019 30/08/2019 
30/08/2019 30/08/2019 

30/08/2019 30/08/2019 

04/09/2019 04/09/2019 

09/09/2019 09/09/2019 
09/09/2019 09/09/2019 
10/09/2019 10/09/2019 
10/09/2019 10/09/2019 
10/09/2019 10/09/2019 
10/09/2019 10/09/2019 
20/09/2019 20/09/2019 

20/09/2019 20/09/2019 

20/09/2019 20/09/2019 

20/09/2019 20/09/2019 

20/09/2019 20/09/2019 

Costo Total Existencia: 
ID$ 1495214.50 

:xlstencla: 
!2528 

TT-029 

PA-004 

PA-004 

PA-004 

MG-040 

MG-022 

MG-040 

MG-048 

MG-100 

MG-022 

EA-019 

MG-048 

MG-048 

TT-024 

MG-025 

MG-025 

MG-051 

MG-051 

TT-036 

MG-023 

MG-008 

DE-005 

IM-009 

TT-009 

TT-009 

TONER 90A 

FOLDER CON BOLSILLOS (COLORES) 

FOLDER CON BOLSILLOS (COLORES) 

FOLDER CON BOLSILLOS (COLORES) 

LAPIZ DE CARBON 

CLIP 50 mm 

LAPIZ DE CARBON 

POST-IT BANDERITAS COLORES 

SACA PUNTA 

CLIP 50 mm 

PORTA LAPICES 

POST-IT BANDERITAS COLORES 

POST-IT BANDERITAS COLORES 

ROLLO PAPEL SUMADORAS 

DVD CON CARATULA 

DVD CON CARATULA 

RESALTADORES DE V/COLORES 

RESAL TADORES DE V/COLORES 
Toner83A 

CORRECTOR LIQUIDO 

CD CON CARATULA 

ZAFACON 

LEY 340-06 Y REGLAMENTO 543-12 

HP78A 

HP78A 

M 
llc:rubliu l)omlnk,1n1, • i\li11iJftrio 1ft llafimrla 

07/10/2019 14:43 
Páginas: 1/1 

3 UND RD$ 11868.00 RD$ 35604.00 
240 UND RD$ 33.00 RO$ 7920.00 
400 UNO RD$ 30.00 RO$ 12000.00 
400 UNO RD$ 37.00 RO$ 14800.00 
1008 UND RD$ 3.00 RO$ 3024.00 
50 CAJA RD$ 21.00 RO$ 1050.00 

1286 UNO RO$ 2.00 RO$ 2572.00 
12 PQT RO$ 64.00 RO$ 768.00 
38 UND RD$ 4.00 RO$ 152.00 
14 CAJA RD$ 33.00 RD$ 462.00 
27 UNO RO$ 59.00 RD$1593.00 
50 PQT RO$ 37.00 RO$ 1850.00 
50 PQT RD$ 38.00 RO$ 1900.00 
18 UND RD$11.00 RO$ 198.00 

162 UND RD$14.00 RO$ 2268.00 
500 UNO RD$ 31.00 RO$ 15500.00 
57 UNO RO$ 25.00 RD$ 1425.00 
150 UND RD$ 12.00 RO$ 1800.00 
6 UNO RD$ 3651.00 RO$ 21906.00 
11 UNO RO$ 28.00 RO$ 308.00 

544 UNO RO$ 23.00 RO$ 12512.00 
17 UND RO$ 236.00 RO$ 4012.00 

1010 UNO RO$ 57.00 RO$ 57570.00 
8 UNO RD$ 3674.00 RO$ 29392.00 
20 UNO RD$ 3828.00 RO$ 76560.00 



C1
• :> ¡¡;iWü\jCIONES 

POBUCAS 

, 
EXISTENCIA DE ARTICULOS 

20/09/2019 20/09/2019 

20/09/2019 20/09/2019 

20/09/2019 20/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 
23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

Costo Total Existencia: 
ID$ 1495214.50 

'xlstencla: 
12528 

PA-011 

PA-010 

PA-010 

0040 

MG-012 

MG-020 

EA-009 

MG-020 

Ll-009 

C0-002 

Ll-022 

DE-014 

Ll-013 

Ll-033 

C0-003 

Ll-027 

Ll-016 

Ll-003 

0035 
DE-009 

DE-014 

DE-003 

Ll-021 

Ll-020 

Ll-022 

LIBRETA RAYADA 8 ½ X 11 

LIBRETA RAYADA 5X8 

LIBRETA RAYADA 5X8 

CAJA DE CARTON CON TAPA 

CINTA ADHESIVA DOBLE CARA 

CLIP 28 mm 

CARPETAS ANILLOS 3" 

CLIP 28 mm 

CLORO 

AZUCAR BLANCA 

JABON RA VADO 

SERVILLETAS 400/1 

ESCOBAS PLASTICAS 

SWAPERS 

AZUCAR CREMA 

LISOL PARA BAÑO 

FUNDAS 24 X 30 

AMBIENTADOR 

FUNDA PLÁSTICA 17 X 22 

PAPEL TOALLA P/ BAÑO 

SERVILLETAS 400/1 

ROLLO DE PAPEL P/BAÑOS (12/1) 

JABON LIQUIDO FREGAR 

JABON LIQUIDO DE MANOS 

JABON RAYADO 

• llcp1ibJic• l>11mlnic.-na • J\1inillnia tlr J lfuirmla 

07/10/2019 14:43 
Páginas: 1/1 

142 UNO RO$ 29.00 RO$ 4118.00 

40 UNO RD$15.00 RO$ 600.00 

400 UNO RD$19.00 RO$ 7600.00 

124 UNO RO$ 295.00 RO$ 36580.00 

10 UNO RO$ 42.00 RO$ 420.00 

50 CAJA RO$ 7.00 RO$ 350.00 

13 UNO RD$159.00 RO$ 2067.00 

12 CAJA RD$13.00 RO$ 156.00 

15 GALON RD$100.00 RD$1500.00 

150 LIBRA RO$ 32.00 RO$ 4800.00 
5 PQT RO$ 224.00 RO$ 1120.00 
10 PQT RO$ 91.00 RO$ 910.00 
10 UNO RO$ 118.00 RO$ 1180.00 
8 UNO RD$135.00 RD$1080.00 

150 LIBRA RO$ 28.00 RO$ 4200.00 
20 UNO RO$ 279.00 RO$ 5580.00 
12 PQT RO$ 166.00 RD$1992.00 
12 UNO RO$ 81.00 RO$ 972.00 
10 PQT RO$ 62.00 RO$ 620.00 
30 ROLLO RO$ 796.00 RO$ 23880.00 
25 PQT RO$ 100.00 RO$ 2500.00 
50 FARDO RD$1223.00 RO$ 61150.00 
20 GALON RO$ 232.00 RO$ 4640.00 
20 GALON RO$ 161.00 RO$ 3220.00 
25 PQT RO$ 232.00 RO$ 5800.00 



C7·:, coÑVRiuctONES • POBUCAS 
llc:rtib1iu l>omlni, .. n:a 

, 
EXISTENCIA DE ARTICULOS 

23/09/2019 23/09/2019 
23/09/2019 23/09/2019 
23/09/2019 23/09/2019 

23/09/2019 23/09/2019 

27/09/2019 27/09/2019 

27/09/2019 27/09/2019 
30/09/2019 30/09/2019 
30/09/2019 30/09/2019 
30/09/2019 30/09/2019 
30/09/2019 30/09/2019 
30/09/2019 30/09/2019 
30/09/2019 30/09/2019 
30/09/2019 30/09/2019 
30/09/2019 30/09/2019 
30/09/2019 30/09/2019 
30/09/2019 30/09/2019 
30/09/2019 30/09/2019 
30/09/2019 30/09/2019 
30/09/2019 30/09/2019 
30/09/2019 30/09/2019 
30/09/2019 30/09/2019 
30/09/2019 30/09/2019 
30/09/2019 30/09/2019 
30/09/2019 30/09/2019 
30/09/2019 30/09/2019 

Costo Total Existencia: 
tD$ 1495214.50 

:xlstencla: 
!2528 

Ll-01 O 

C0-007 

DE-015 

DE-015 

Pl-003 

PI 

PA-006 

MG-049 

EA-006 

MG-002 

MG-041 

EA-022 

MG-034 

EA-014 

EA-004 

MG-034 

EA-014 

MG-029 

MG-029 

EA-012 

MG-029 

MG-014 

PA-014 

PA-014 

MG- 055 

DESINFECTANTE ( mistolin) 

CAFÉ 

VASOS CONICOS DE 200/1 

VASOS CONICOS DE 200/1 

PILA TRIPLE A 

PILA DOBLE A 

FOLDER 8 ½ X 11 
POST IT 3X3 

CARPETAS ANILLOS ½" 

BOLIGRAFO AZUL 

MARCADOR AZUL 
TIJERAS 

GRAPAS 26/6 

GRAPADORAS 

BANDEJAS CLASIFICADORAS DE PAPEL 
GRAPAS 26/6 

GRAPADORAS 

FELPA NEGRA 

FELPA NEGRA 

DISPENSADOR CINTA ADHESIVA 

FELPA NEGRA 

CINTA ADHESIVA PARA DISPENSADOR 

PROTECTORES DE HOJAS 100/1 
PROTECTORES DE HOJAS 100/1 

CERA PARA CONTAR DINERO 

• 1\Ji11iJf1rio dt llatimd11 

07/10/2019 14:43 
Páginas: 1/1 

18 GALON RO$ 232.00 RO$ 4176.00 
10 LIBRA RO$ 4071.00 RO$ 40710.00 
6 PQT RO$ 115.00 RO$ 690.00 
15 PQT RO$ 50.00 RO$ 750.00 
10 UNO RO$ 28.00 RO$ 280.00 
19 PARES RO$ 36.00 RO$ 684.00 

5900 UNO RO$ 2.00 RO$ 11800.00 
157 PQT RD$12.00 RO$ 1884.00 
31 UNO RO$ 79.00 RO$ 2449.00 

771 UNO RD$4.00 RO$ 3084.00 
45 UNO RO$ 21.00 RO$ 945.00 
29 UNO RD$19.00 RO$ 551.00 
23 CAJA RO$ 28.00 RO$ 644.00 
8 UNO RO$ 352.00 RO$ 2816.00 
10 UNO RO$ 426.00 RO$ 4260.00 
30 CAJA RO$ 30.00 RO$ 900.00 
20 UNO RO$ 147.00 RO$ 2940.00 
23 UNO RD$12.00 RO$ 276.00 
120 UNO RD$15.00 RO$ 1800.00 
5 UNO RO$ 56.00 RO$ 280.00 

60 UNO RO$ 17.00 RD$1020.00 
21 UNO RO$ 47.00 RO$ 987.00 
50 PQT RO$ 135.00 RO$ 6750.00 
40 PQT RO$ 170.00 RO$ 6800.00 
20 UNO RO$ 31.00 RO$ 620.00 
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MG-029 FELPA NEGRA 

PA-019 RESMA PAPEL 8 ½ X 11 
MG-014 CINTA ADHESIVA PARA DISPENSADOR 

Preparado por: 

Costo Total Existencia: 
ID$ 1495214.50 
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RO$ 16.00 
RD$171.00 
RO$ 20.00 

rez 

RO$ 1600.00 
RO$ 33003.00 
RO$ 2000.00 
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